
UCHWAŁA NR X/81/19 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 maja 2019r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów inwestycji służącej ochronie środowiska i gospodarce wodnej oraz sposobu 

rozliczenia. 

Na podstawie art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity - Dz.U. z 2019r., poz. 506) i art. 403 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (tekst jednolity - Dz.U. z 2018r. poz. 779 z późn. zm) Rada Miejska w 

Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVl/85/15 Rady Miejskie w Polanowie z dnia 30 grudnia 2015r. w 

sprawie zasad i trybu udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służącej ochronie środowiska i gospodarce wodnej oraz sposobu rozliczenia w ten sposób, że 

w§ 2 dopisuje się ust. 11 o następującej treści: 

„ ust.11. Dopuszcza się możliwość dofinansowania w roku 2019 kosztów inwestycji tj. budowy 

oczyszczalni ścieków poprzez przyznanie dotacji określonych w § 2 ust.1 w stosunku do 

~ybudowanych i zakończonych budów oczyszczalni ścieków w roku 2018". 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWO NIC~ 


